Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Губернатора

Ульяновской области от 22.09.2008 № 71
П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 22.09.2008 № 71 «Об областном кадровом совете при Губернаторе Ульяновской области и подготовке резерва управленческих кадров» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора Ульяновской области – руководителя аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области Озернова А.В.»;

2) в приложении № 3 слова «Опёнышева С.В. – Руководитель аппарата Правительства Ульяновской области» заменить словами «Озернов А.В. – Заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области»;

3) в приложении № 4 слова «Опёнышева С.В. – Заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области» заменить словами «Озернов А.В. – Заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области»;

4) в приложении № 5 слова «Опёнышева С.В. – Заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области» заменить словами «Озернов А.В. – Заместитель Губернатора Ульяновской области – руководитель аппарата Губернатора и Правительства Ульяновской области».

Губернатор области

             С.И.Морозов
1210мс2